*1060026860*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部南部科學工業園區管理局　函

地址：741-47台南市新市區南科三路22號

聯絡人：謝紫煌

電話：06-5051001 分機2704

傳真：06-5055812

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：南企字第1060026860號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：WRO足球賽研習簡章　1件（106D2004089.DOCX）(106D2004089.DOCX)

主旨：本局預定於106年10月29日假南科Maker Space辦理「WRO

機器人足球賽研習營」，活動計畫如附件，惠請貴局協助

轉知所轄中學師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、「WRO足球賽」為知名的國際性機器人比賽。本研習營目

的是藉著電腦資訊及科學原理之融合運用，啟發參賽者之

科技運用及創意，並以機器人設計之競賽活動，達到推動

創意科學教育之目的。

二、請參考附件研習營活動計畫之報名方式或洽研習活動聯絡

人。

正本：臺南市政府教育局

副本：財團法人金屬工業研究發展中心、本局企劃組 2017-10-16
16:40:18

局長授權單位主管決行